



WERKSVERKAUF IN BAD FRIEDRICHSHALL 10.10.26, 6.00 - 11.00 UHR



Qualität aus Meisterhand, köstliche Vielfalt direkt aus der Produktion!

1€-KNÜLLER · 1€-KNÜLLER · 1€-KNÜLLER · 1€

Schweineschnitzel aus der Oberschale mager, 4 Stück verpackt

magerer Schweinebraten aus der Schweinenuss, zart, ca. 1 kg

Schweinebauch mit Schwarte natur, ideal ins Kraut, ca. 800-g-Stück

Schweinerücken natur saftig, 1 Stück ca. 1 kg vacuumverpackt

Semmelknödelbraten ofenfertig, aus dem zarten Schweinerücken, mit Semmelknödelfüllung, ca. 1 kg verpackt

Hackfleisch gemischt extra mager, stets frisch durchgelassen, mit hohem Rindfleischanteil, ca. 1,5-kg-Beutel

Scharfer Johann XXL ideal zum Trocknen, geräucherte Schwarzwurst mit Chili, 3 Ringe ca. 1,3 kg

Paprika Würstchen „ungarische Art“ XXL
10 Stück verpackt, 900-g-Vorratssack

je Artikel 100 g **1,-- €**



..... **XXL-VORRATS-PACKUNGEN**

Winzersteak XXL 8 Stück à ca. 180 g, vacuumverpackt, hauseigene Würzmischung, ca. 1,44-kg-Pack 100 g **1,11 €**

Kochendorfer Knacker XXL 900-g-Pack, 10 Stück vacuumverpackt (1 kg = 9,99 €) Pack **8,99 €**

Oma Annas Maultaschen XXL handgelegt, vacuumverpackt, 20 Stück à 80 g, ca. 1,6-kg-Pack 100 g **1,30 €**

Solange der Vorrat reicht!

FLEISCHEREIKULTUR SEIT 1818

NEU Schnitzel mit Kartoffelsalat
fix und fertig, zum Vesper oder Mitnehmen, frisch zubereitet,
350-g-Schale (1 kg = 22,71 €) Schale **7,95 €**

NOTHWANGS Saftrippchen
gekocht, schön fleischig, vacuumverpackt 100 g **1,29 €**

Vesperbauch, gegart
gewürzt, kalt und warm ein Genuss,
ca. 700-g-Stück 100 g **1,69 €**

Kassler Hals
goldgelb geraucht, ca. 1-kg-Stück 100 g **1,29 €**

frisches Sauerkraut
roh, zum Kochen, ca. 1,5-kg-Beutel 1 kg **3,-- €**

Rinder-Hüftsteak von der Färse, natur
mager, 4 Stück à ca. 180 g, ca. 720-g-Pack 100 g **2,99 €**

Heimatküche

NEU

Filete de Papada sous-vide
mageres von der Schweinebacke, sous-vide gegart,
mit feiner Honig-Knoblauch-Olivenöl Marinade,
1 Portion, ca. 270-g-Packung 100 g **2,99 €**

**Rinderbäckle sous-vide
in kräftiger Rotweinsauce**
27 Stunden schonend sous-vide gegart,
2 Portionen, ca. 720-g-Packung 100 g **3,49 €**

**Schweinebäckle sous-vide
in delikater Bratensoße**
über viele Stunden schonend sous-vide gegart,
4 Stück, ca. 700-g-Packung 100 g **1,99 €**

Schonend vorgegart. Schnell zubereitet. Einfach genießen. Unser sous-vide gegartes Fleisch ist bereits fertig gegart und muss zuhause nur noch erwärmt und nach Wunsch kurz angebraten oder gegrillt werden. Guten Appetit!



magere Putenschnitzel

unter 2 % Fett, aus der Putenbrust, hochwertiges Eiweiß! 4 Stück, ca. 720-g-Packung 100 g 1,79 €

Hähnchenbrüstchen HKL A

extra zart und saftig, 2 Stück SB-verpackt, ca. 450-g-Packung 100 g 1,59 €

Pollo Fino

zarte, gewürzte Hähnchenkeule ohne Knochen, 4 Stück verpackt, ca. 450 g 100 g 1,75 €

Sauerbraten in hausgemachter Beize

ausgewählte Stücke, ein Genuss 100 g 2,39 €

Fleischkäsebrät grob

zum Selberbacken, verpackt, 1-kg-Form 100 g 0,99 €

Schweinefilet

zart und mager, vacuumverpackt 100 g 1,11 €

Rinderbraten oder Rindergulasch

Schmorbraten, Gulasch, mager und saftig 100 g 1,99 €

Tafelspitz von der Färse

zum Kochen, Schmoren, Braten oder Grillen 100 g 2,69 €

Siedfleisch / Rinderbrust

ca. 1,5-kg-Stück, vacuumverpackt 100 g 1,59 €

Bratwurstschnecken

4 Stück à 130 g verpackt, ideal ins Kraut, 520-g-Packung (1 kg = 19,04 €) Pack 9,90 €

Besenbratwurst

herzhafte, grobe Bratwurst gegart, 5 Paar à ca. 250 g 100 g 1,19 €

Mini-Weißwurst

zum Brunch, 34 Stück, ca. 1 kg verpackt 100 g 1,29 €

Mini-Rostbratwurst

zum Brunch, 34 Stück, ca. 1 kg verpackt 100 g 1,19 €

Mini-Frikadellen

zum Brunch, 30 Stück, ca. 1 kg verpackt 100 g 1,35 €

HAUSGEMACHTE FEINKOSTSALATE

NOTHWANGS Fleischsalat-Kracher!

1 Karton mit 8 200-g-Bechern extrafeiner Fleischsalat, lange Haltbarkeit

oder einzelne Becher à 200 g,

Becher 2,20 € / Karton 16,50 €

Wurstsalatstreifen, fein

ohne Dressing! 500-g-Schale (1 kg = 10,- €) ... Schale 5,- €



KÜCHENFERTIGE SPEZIALITÄTEN



Frikadellen, handgemacht

verzehrfertig gebraten, kalt und warm ein Genuss, 6 Stück, 720-g-Packung (1 kg = 12,50 €) Pack 9,- €

WURST- & VESPER-KLASSIKER

Knuffi-Mix

Lyoner-, Schinkenwurst-, Leberwurst mit Kalbfleisch-Knuffi, 3 x 120 g im Pack (1 kg = 13,86 €) Pack 4,99 €

Besenplatte

je 1 Leber- und Griebenwürstchen, 1 saftiges Rippchen auf Sauerkraut, perfekt zum Erhitzen, 700-g-Schale (1 kg = 12,86 €) Schale 9,- €

Hausmacher Leber- oder Griebenwürstchen

mit traditionellen Zutaten, ideal ins Kraut, 2 Stück à 80 g (1 kg = 15,63 €) Pack 2,50 €

Metersalami

5 Paar im Atmosbeutel, ca. 1 kg 100 g 1,69 €

Saitenwürstchen im Vorratsbeutel

5 Paar à 130 g, 650-g-Beutel (1 kg = 10,75 €) Beutel 6,99 €



Weißwurst „Münchner Art“

mit Petersilie, 4 Paar im Beutel, 720-g-Beutel (1 kg = 12,49 €) Beutel 8,99 €

NOTHWANGS Würstchen-Allerlei

Mix-Pack, verpackt, ca. 600-g-Packung 1 kg 7,98 €

NOTHWANGS Wurst-Endstücke

Wurstscheiben oder Endstücke, wie Metzgerschinken, Bierschinken 1 kg 7,98 €

Sollte unser Flyer einmal nicht in Ihrem Briefkasten landen, dann finden Sie die jeweiligen Angebote und alle weiteren Werksverkauf-Termine immer auch auf der homepage unter: www.nothwang.com/werksverkauf/

Für Druckfehler keine Haftung. Solange der Vorrat reicht.



Schwäbische Wurst-Spezialitäten NOTHWANG GmbH & Co. KG
Hanns-Martin-Schleyer-Str. 7, 74177 Bad Friedrichshall,
Telefon: 07136/276-0, E-Mail: info@nothwang.com www.nothwang.com

Unser nächster Werksverkauf:
07. November 26